СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ҠАРАР	                                                                                  РЕШЕНИЕ

Об утверждении генерального плана сельского поселения Верхоторский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Верхоторский сельский совет, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального района Ишимбайский район Республика Башкортостан,    протоколом публичных слушаний, заключением по результатам публичных слушаний по проекту генерального плана, Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

	1.Утвердить генеральный план сельского поселения Верхоторский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
	2.Разместить генеральный план сельского поселения Верхоторский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на официальном сайте Администрации сельского поселения Верхоторский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  (www.верхотор.рф).
	3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству,  транспорту, связи, торговле  и  предпринимательству (Панов В.Г.).
      4.Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и  в сети Интернет на официальном сайте  Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (http://sovet.ishimbaimr.ru).

	Председатель Совета
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                              О.М.Агафонов

г. Ишимбай

29 декабря  2014 года
№28/463